
 

 

Mbledhja nr: 57/2024 

Data: 17.10.2024, ora 11:00 

Vendi:                              Votim në procedurë qarkulluese (online)  

  

 

RENDI I DITËS  

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

     2.1. Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë  

2.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i pjesëmarrjes së KQZ-së në vizitën studimore me temën 
“Ligji për financimin e partive politike dhe monitorimin e fushatave parazgjedhore 
2024- 2025” në Pragë, Çeki.  

 

3. Të ndryshme !  

 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:  

Takimi i 54 i KQZ, është realizuar në distancë përmes votimit me imell. Anëtarët e KQZ-së, pas njoftimit 
mbi agjendën, kanë shqyrtuar një pikë të Këshillit për Marrëdhënie me Jashtë e cila, ka kë bëj me 
pjesëmarrjen e KQZ-së në një vizitë studimore në Çeki.    

 



2.Raport i Këshillave të KQZ 

Shqyrtimi dhe miratimi i pjesëmarrjes së KQZ-së në vizitën studimore me temën “Ligji për financimin e 
partive politike dhe monitorimin e fushatave parazgjedhore 2024- 2025” në Pragë, Çeki:  

Për pjesëmarrje në këtë event me karakter studimorë me qëllim të ngritjes së kapaciteteve në fushën 
administrative të sektorit të Financave, kanë votuar për këta anëtarë të KQZ:  

Çemailj Kurtis, 

Sami Hamiti,  

Ilir Gashi,  

Arianit Elshani,  

Alban Krasniqi,  

Myfera Shinik,  

Sami Kurteshi,  

Ibrahim Selmanaj,  

Kreshnik Radoniqi,  

Gordana Llaban.    

 

3. Të ndryshme ! 

 

  


